Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г.						№
с. Красный Чикой

О внесении изменения в Постановление №705 от 25.12.2023 г. «О создании и функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Красночикойском районе
в 2024 году»

	В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

Внести в Постановление №705 от 25.12.2023 г. «О создании и функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Красночикойском районе в 2024 году» следующее изменение:

1. [bookmark: _GoBack]В названии постановления слова «цифрового и гуманитарного профилей» заменить на слова «естественно-научной и технологической направленностей».

И.О. главы муниципального района
«Красночикойский район»							Н.П. Конюков